Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №27» а. Новая Адыгея

ПРИКАЗ

11.04.2022г.                                                                    № 178

«О переходе на дистанционное обучение

в связи с аварийно-восстановительными работами»

В связи с проведением аварийно-восстановительных работ централизованной системы

водоотведения и прекращением подачи воды в общеобразовательное учреждение, в целях

обеспечения безопасности и сохранности здоровья обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать реализацию образовательных программ в образовательном учреждении

для обучающихся II смены 11.04.2022 г.  в дистанционно-электронном формате.

2. Классным руководителям:

2.1.  Проинформировать учащихся и их родителей (законных представителей) о форме

обучения 11.04.2022 г. через электронные дневники или средства мобильной связи;

2.2. Контролировать посещаемость онлайн-уроков.

3. Учителям-предметникам:

3.1. Учебные занятия проводить согласно составленному и утвержденному расписанию с

выполнением всех санитарно-гигиенических требований к проведению уроков в режиме

дистанционного обучения;

3.2. Обеспечить своевременное заполнение электронных журналов «Дневник.ру».

4. Тлиш Ю.А., администратору сайта, разместить данный приказ на  сайте школы.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Директор школы                                     Галамова М.А.